
ÂPJB

REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET N' 2013-459 DU 'I I OCTOBRE 2OI3

portont rotificotion de I'occord de prêt signé
à Cotonou, Ie 30 juillet 2013 entre lo
République du Bénin ei lo Bonque Ouest
Africoine de Développement dons le codre
du finoncemeni portiel du projet de povoge
de rues et d'ossoinissement dons les
communes de Kétou, Tchoourou et Sovè
(phose 2) et Kpomossè.

LE PRESIDENT DE LA REPUBTIQUE,

CHEF DE I'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu lo loi no 90-32 du I I
République du Bénin ;

décembre i990 portont Constitution de lo

Vu lo loi no 2013- 17 du li octobre 2013 porlont outorisotion de rotificolion
de I'occord de prêt signé entre lo République du Bénin el lo Bonque
Ouesl Africoine de Développemenl dons le codre du finoncement
portiel du projet de povoge de rues et d'ossoinissement dons les
communes de Kélou, Tchoourou et Sovè (phose 2) et Kpomossè ;

Vu lo proclomotion, le 29 mors 20i1 por lo Cour Constiiutionnelle, des
résultots définitifs de l'élection présidentielle du l3 mqrs 201I ;

Vu le décret n' 2013-457 du 0B octobre 2013 portoni composition du
Gouvernemenl,

DECRETE:

Arlicle '1.' : Est rotifié I'occord de prêl d'un montont de huit milliords
(8000000000) de froncs CFA, signé à Cotonou le 30 juillet 2013 entre lo
République du Bénin et Io Bonque Ouest Africoine de Développemenl dons
le codre du finoncement portiel du projet de povoge de rues et
d'ossoinissement dons les communes de Kétou, Tchoourou et Sovè (phose 2)
et Kpomossè et dont le texle se lrouve ci-ioint.11'ln

I

&



Article 2 : Le présent décret sero publié ou Journol Officiel.

Foit è Coionou, le

Por le Président de lo RéPublique,
Chef de I'Eiot, Chef du Gouvernement.

Le Minisire de I'Economie
et des Finonces,

Dr BoniYAYI,-

Le Ministre de I'Urbonisme,
de I'Hobitot et de I'Assoinissement,

LA.- h n
(Miuistre hrtérimairc)

AMPTIAIIONS: PR 6-AN 4.CC 2.CS 2 _ HAAC 2-CES2. HCJ 2 MEF 4 MUHA 4 ministères 24-

SGG 4 - DGBM-DCF.DGTCP-DGID-DGDDI 5' BN'DAN'DLC' 3 ' GCONB-DCCT'INSAE 3-

UAC-ENAM-FASJEP 3- UNIPAR-FDSP 2- JO 1 .- arz
AA 3-

d6


